
BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

 
   Сребреница: 18.08.2021. године 

             Број: 01-014-117-5/21 

 

На основу члана 17.  Закона о јавним набавкама (”Службени гласник БиХ”, број 39/14), члана 82. став 

3. Закона о локалној самоуправи  (”Службени гласник Републике Српске”, број: 97/16) и члана 95. став 

3. Статута општине Сребреница (”Службени  гласник општине Сребреница“ број:2/18), Начелник 

општине доноси: 
 
 

О Д Л У К У 
 О измјенама и допунама 

 Плана набавки општине Сребренице за 2021. годину  
(Измјена – V ) 

 
 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком Начелник општине Сребреница утврђује измјене и допуне Плана набавки за 2021. 
годину, као што је наведено у прилогу  ове Одлуке.  
 
 

Члан 2. 
 

Одлуком о утврђивању План набавки Општине Сребреница за 2021. годину, број 01-014-17/21 од 
05.04.2021, Начелник општине Сребреница утврдио је план набавки за 2021. годину. 
 
 

Члан 3. 
 

Током реализације Плана набавки Општине Сребреница за 2021. годину указала се потреба за 
измјенама и допунама набавки  које су планиране у Плану набавки општине Сребреница за 2021. 
године. 
 

Члан 4. 
 

У Плану за 2021. годину, врше се нове измјене и допуне  и то на сљедећи начин (измјене III) 
 
У Плану  јавних набавки за 2021  у табеларном прилогу Одлуке о утврђивању План набавки Општине 
Сребреница за 2021 годину, број 01-014-17/21  од 05.04.2021. године  ( Одлука о измјени и допуни  
Плана набавки општине Сребреница за 2021. годину број : 01-014-117-1/21 од 24.05.2021. године са 
табеларним прилогом,   Одлука о измјени и допуни  Плана набавки општине Сребреница за 2021. 
годину број : 01-014-117-2/21 од 09.06.2021. године са табеларним прилогом и  Одлука о измјени и 
допуни  Плана набавки општине Сребреница за 2021. годину број : 01-014-117-3/21 од 05.07.2021. 
године са табеларним прилогом ), те Одлука о измјени и допуни  Плана набавки општине Сребреница 
за 2021. годину број : 01-014-117-4/21 од 21.07.2021. године са табеларним прилогом ) у  дијелу : 
 
РАДОВИ :  
 

Радови  послије тачке 19. Реконструкција и асфалтирање локалних путева, те израда  
потпорних зидова на подручју општине Сребреница, додаје се  нова тачка  која гласи :  
 
Тачка 20 . која гласи:  
Реконструкција и асфалтирање локалних путева на подручју општине Сребреница 
Асфалтирање локалног пута у мјесту Сасе до манастира Пресвете Тројице, општина 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/


BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

Сребреница ширина коловоза  шп = 3,00 м  дебљина асфалта  
д= 6,00 цм, дужина трасе 1 610,00 м 

- Реконструкција и асфалтирање локалног пута Жутица -Камењача -Брда, дионица 
Жутица -Барица И= 1.189,00 и МЗ Сућеска ( РО -Р48) Општина Сребреница  

- Санација пута : Мост Скелани- Раван општина Сребреница Л= 500,00 м  
шифра : 450000000-7 
врста поступка : отворени поступак, 
вриједност поступка: 205.000,00  КМ,  
Планирани почетак поступка: мјесец Август,  
Планирано закључење:  уговор,  
Планирано трајање Уговора : радове је потребно извести 90 дана 
извори финансирања: буџет општине Сребреница  
Одјељење за које се врши набавка и контакт особа за предметну набавку: Одјељење за 
просторно уређење и стамбено комуналне послове општинске управе Сребреница 

 
 

 
Члан 5. 

 
Истовремено са насталим измјенама мјења се укупна вриједност:  
 
За радове ( од тачке 1- 20)  умјесто : 2.311.000,00 КМ сад стоји  2.516.000,00 КМ 
 
Сходно измјенама укупне вриједност за радове мјења се и укупна вриједност набавки општине 
Сребреница ( робе + услуге +радови) за 2021. годину,  па умјесто УКУПНО : 3.398.500,00 КМ,  мјења 
се износ и сада стоји  УКУПНА ВРИЈЕДНОСТ НАБАВКЕ 3.603.500,00  КМ. 
 
 
 

 
 

Члан 6. 
 

Извод из измјене и допуне Плана Набавки општине Сребреница за 2021. годину (табеларни прилог 
V),  је саставни дио ове Одлуке. 
 
 

Члан 7. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Одлуком о утврђивању Плана Набавки општине Сребреница за 2021. годину број :  01-014-17/21 од 
05.04.2021. године, Начелник општине Сребреница утврдио је план набавки за 2021. годину. 
 
Током реализације плана набавки општине Сребренице, извршена је измјена и допуна постојећег 
плана ( Одлука о измјени и допуни  Плана набавки општине Сребреница за 2021. годину број : 01-014-
117-1/21 од 24.05.2021. године са табеларним прилогом,   Одлука о измјени и допуни  Плана набавки 
општине Сребреница за 2021. годину број : 01-014-117-2/21 од 09.06.2021. године са табеларним 
прилогом и  Одлука о измјени и допуни  Плана набавки општине Сребреница за 2021. годину број : 01-
014-117-3/21 од 05.07.2021. године са табеларним прилогом и Одлука о измјени и допуни  Плана 
набавки општине Сребреница за 2021. годину број : 01-014-117-4/21 од 21.07.2021. године са 
табеларним прилогом ). 
 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/


BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

 
Након извршених досадашњих измјена и допуна указала се потреба за измјенама и допунама набавке 
и то  у дијелу : 
 
у  дијелу : 
 
РАДОВИ :  
 

Радови  послије тачке 19. Реконструкција и асфалтирање локалних путева, те израда  
потпорних зидова на подручју општине Сребреница, додаје се  нова тачка  која гласи :  
 
Тачка 20 . која гласи:  
Реконструкција и асфалтирање локалних путева на подручју општине Сребреница 

- Асфалтирање локалног пута у мјесту Сасе до манастира Пресвете Тројице, општина 
Сребреница ширина коловоза  шп = 3,00 м  дебљина асфалта  д= 6,00 цм, дужина трасе 1 
610,00 м 

- Реконструкција и асфалтирање локалног пута Жутица -Камењача -Брда, дионица 
Жутица -Барица И= 1.189,00 и МЗ Сућеска ( РО -Р48) Општина Сребреница  

- Санација пута : Мост Скелани- Раван општина Сребреница Л= 500,00 м  
шифра : 450000000-7 
врста поступка : отворени поступак, 
вриједност поступка: 205.000,00  КМ,  
Планирани почетак поступка: мјесец Август,  
Планирано закључење:  уговор,  
Планирано трајање Уговора : радове је потребно извести 90 дана 
извори финансирања: буџет општине Сребреница  
Одјељење за које се врши набавка и контакт особа за предметну набавку: Одјељење за 
просторно уређење и стамбено комуналне послове општинске управе Сребреница 

 
 
Истовремено са насталим измјенама мјења се укупна вриједност:  
 
За радове ( од тачке 1- 20)  умјесто : 2.311.000,00 КМ сад стоји  2.516.000,00 КМ 
 
Сходно измјенама укупне вриједност за радове мјења се и укупна вриједност набавки општине 
Сребреница ( робе + услуге +радови) за 2021. годину,  па умјесто УКУПНО : 3.398.500,00 КМ,  мјења 
се износ и сада стоји  УКУПНА ВРИЈЕДНОСТ НАБАВКЕ 3.603.500,00  КМ. 
 
 
Остали дио плана Набавки за 2021. годину, остаје непромјењен. 

 
 
 
 
 
Достављено: 

1. Евиденција  
2. а/а 

                                                                                                          Начелник општине 
______________ 

                                                                                                              Младен Грујичић 
 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/


  

 

ИЗМЈЕНА И ДОПУНА ПЛАНА  ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ ( V измјена) 

 

Р
е

д
. б

р
. 

Назив набавке Шифра 

ЈРЈН 

Врста 

поступка 

 

П
р

о
ц

и
је

њ
е
н

а
 м

а
к
с
и

м
а

л
н

а
 

б
р

у
т
о

 в
р

и
је

д
н

о
с
т
 Ј

Н
 у

 К
М

 

б
е

з
 П

Д
В

-а
 

      П
л

а
н

и
р

а
н

и
 п

о
ч

е
т
а
к
 

п
о

с
т
у

п
к
а
 

З
а

к
љ

у
ч

у
је

 л
и

 с
е
 у

го
в

о
р

 

и
л

и
 о

к
в

и
р

н
и

 с
п

о
р

а
з
у
м

 

П
л

а
н

и
р

а
н

о
 т

р
а
ја

њ
е

  

у
го

в
о

р
а
 –

 о
к
в

и
р

н
о

г 

с
п

о
р

а
з
у

м
а
 

И
з
в

о
р

 ф
и

н
а

н
с
и

р
а
њ

а
  

Одјељење 

за које се 

врши 

набавка и 

контакт 

особа за 

предметну 

набавку 

 

Напомена 

 

 

РАДОВИ  

 

20. Реконструкција и 
асфалтирање 
локалних путева на 
подручју општине 
Сребреница 
-Асфалтирање 
локалног пута у 
мјесту Сасе до 
манастира Пресвете 
Тројице, општина 
Сребреница ширина 
коловоза  шп = 3,00 м  
дебљина асфалта  
д= 6,00 цм, дужина 
трасе 1 610,00 м 
-Реконструкција и 
асфалтирање 
локалног пута 

450000000-7  отворени 

поступак 

205.000,00 

КМ 

Август Уговор 90 дана 
 

буџет 
општине 
Сребрениц
а  
 

ОПУ И 

СКП 

 



  

 

ЖутицКамењача -
Брда, дионица 
Жутица -Барица И= 
1.189,00 и МЗ 
Сућеска ( РО -Р48) 
Општина 
Сребреница  
-Санација пута : Мост 
Скелани- Раван 
општина Сребреница 
Л= 500,00 м  

 

УКУПНО ЗА РАДОВЕ (од 1. до 20. ставке ) 2.516.000,00  

 
 

УКУПНО (Робе+услуге+радови)  :                                       3.603.500,00 КМ 

 

Начелник општине  
_________________ 

Младен Грујичић 
 


